
 
 
 

คำสั่งสำนักหอสมุด  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที ่๐๐๐๔/๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยรักษาการแทนผู้อำนวยการสำนักหอสมุด 
 -------------------------- 

 ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๙๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗  
เรื่อง แต่งตั้งรองผู้อำนวยการ สำนักหอสมุด นั้น 
 เพ่ือให้การบริหารงานของสำนักหอสมุด ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และความในข้อ ๗  
วรรคหนึ่ง ของข้อบังคับมหาวิทยาลัย ว่าด้วยการรักษาการแทน การมอบอำนาจให้ปฏิบัติการแทน และการ 
มอบอำนาจช่วงให้ปฏิบัติการแทน พ.ศ. ๒๕๕๙ กรณีที่นายเหมรัศม์ิ วชิรหัตถพงศ์ ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด  
ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ จึงแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ให้รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด อีกตำแหน่งหนึ่ง ตามลำดับดังนี้ 

๑. นางนิตยา  ปานเพชร รองผู้อำนวยการฝ่ายแผนยุทธศาสตร์และพัฒนาองค์กร 
๒. นางวัชรีย์พร  คุณสนอง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ 
 
ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง 

 
สั่ง ณ วันที่ ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
 

   (นายเหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์) 
   ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 

   อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


